
A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), quinta-feira, 18 de Julho de 2024. 7
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de Guarapari  - CODEG -

RESULTADOS EXAMES MÉDICOS - CONCURSO PÚBLICO CODEG 01/2024
O DIRETOR PRESIDENTE da CODEG - Companhia de Melhoramentos e Desenvolvimento Urbano de 
Guarapari, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no Edital de Concurso Público n° 
01/2024, torna público que foram concluídos os exames médicos da 2° fase do concurso e seus resultados 
após o julgamento médico:

CARGO CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO  
GARI II 

JARDINEIRO
1º 0001979 BERNARDO 

GUIMARÃES 
SOARES

APTO

Guarapari (ES), 16 de julho de 2024
Protocolo 1364430

CODEG
ATO DE NOMEAÇÃO CARGO EM PROVIMENTO 

EFETIVO Nº 012 /2024
O Diretor Presidente da Companhia de 
Melhoramentos e Desenvolvimento Urbano de 
Guarapari (CODEG), no uso de suas atribuições 
legais, e considerando o disposto no Edital do 
Concurso Público nº 01/2024, resolve:
Art.1 Nomear o servidor aprovado no Concurso 
Público da CODEG, Edital 01/2024, para ocupar o 
cargo em provimento efetivo de GARI II JARDINEIRO 
com carga horária semanal de 40 (quarenta) horas, 
a partir do dia 22/07/2024, conforme quadro abaixo:

GARI II JARDINEIRO

Classificação Nome Processo
1º BERNARDO GUIMARÃES SOARES 300894/2024

Art. 2º Fica fixado a data inicial do período probatório 
a data de posse.
Art. 3º Este ato entrará em vigor na data de sua 
publicação.
Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.
Guarapari ES, 16 de julho de 2024.
GABRIEL ARAÚJO COSTA
DIRETOR PRESIDENTE

Protocolo 1364442

CODEG
RERRATIFICAÇÃO DA QUINTA PRORROGAÇÃO 

AO CONTRATO 009/2019 DO PREGÃO 
PRESENCIAL  002/2019
PROC. Nº 300977/2024

CONTRATANTE: Codeg - Cia. Mel. Des. Urb. 
Guarapari.
CONTRATADO: GREENTECH SOLUÇÕES 
AMBIENTAIS LTDA-EPP.
OBJETO: RERRATIFICAÇÃO DA QUINTA    Prorrogação 
ao contrato de prestação de serviços nº 009/2019, 
LOTE I.
ONDE SE LÊ

QUANT UNITÁRIO TOTAL /ANO
24 R$5.251,21 R$

126.029,07

LEIA-SE:

QUANT UNITÁRIO TOTAL /ANO
30 R$5.251,21 R$

157.536,30
Guarapari (ES), 17 de julho de 2024.

Gabriel de Araújo Costa
Diretor-Presidente

CODEG
Protocolo 1364706

CODEG
RERRATIFICAÇÃO DA QUINTA PRORROGAÇÃO 

AO CONTRATO 010/2019 DO PREGÃO 
PRESENCIAL  002/2019
PROC. Nº 300977/2024

CONTRATANTE: Codeg - Cia. Mel. Des. Urb. 
Guarapari.
CONTRATADO: ECO-TECH SOLUÇÕES 
AMBIENTAIS LTDA-ME.
OBJETO: RERRATIFICAÇÃO DA QUINTA    Prorrogação 
ao contrato de prestação de serviços nº 010/2019.
LOTE II
ONDE SE LÊ

QUANT UNITÁRIO TOTAL /ANO
24 R$4.717,67 R$

113.224,08

LEIA-SE:

QUANT UNITÁRIO TOTAL /ANO
30 R$4.717,67 R$

141.530,10
Guarapari (ES), 17 de julho de 2024.

Gabriel de Araújo Costa
Diretor-Presidente

CODEG
Protocolo 1364712


		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-07-17T22:18:46-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




